
Bezpečnostní list – Pigment CK 835 
Název produktu: CK 835 – oxid železitý zelený 

Forma: Jemný hnědý prášek 

Chemické označení: Fe₂O₃ –  

Klasifikace nebezpečnosti: 

 

- Produkt není klasifikován jako nebezpečný dle nařízení CLP (ES) č. 1272/2008 

- Možné dráždivé účinky při vdechnutí prachu 

 

Ochranná opatření: 

 

- Používejte ochranný oděv, rukavice, ochranu očí a respirátor 

- Zamezte kontaktu s očima a pokožkou 

- Pracujte v dobře větraných prostorách 

 

První pomoc: 

 

- Vdechnutí: Vyvést postiženého na čerstvý vzduch 

- Kontakt s očima: Vyplachovat čistou vodou 10–15 minut 

- Kontakt s kůží: Opláchnout vodou a mýdlem 

 

Ekologie a likvidace: 

 

- Produkt není klasifikován jako ekologicky nebezpečný 

- Zbytky a obal likvidujte v souladu s místními předpisy 

- Nevylévejte do kanalizace 

 

 

Výrobce: KOLTEX COLOR, s.r.o., Přemyslova 686, 295 01 Mnichovo Hradiště 

Distributor: Cementum.shop 

Web: www.cementum.shop 

 


